ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________ № _____

О внесении изменений в постановление Правительства
 Ленинградской области от 31 января 2014 года № 12
«О переименовании Архивного комитета Ленинградской области в Архивное управление Ленинградской области и об утверждении Положения об Архивном управлении Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об Архивном управлении Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области
от 31 января 2014 года № 12, следующие изменения:

подпункт 2.1.5 – исключить;
подпункт 2.1.6 изложить в новой редакции:

«2.1.6. Реализация полномочий в сфере архивного дела на территории Ленинградской области по осуществлению регионального государственного контроля (надзора), предусмотренного Федеральным законом от
22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации.»;
подпункт 2.1.7 – исключить;

подпункт 2.1.8 – исключить;
подпункт 3.13 – исключить;

подпункт 3.14 – исключить;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого вице-губернатора Ленинградской области – руководителя Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор

Ленинградской области                                                                                  А. Дрозденко